
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 января 2024 года                                                                             № 45/165 

с. Красногвардейское 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Красногвардейского района Ставропольского 

края 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона 

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в 

Ставропольском крае», подпункта а) пункта 19 Порядка формирования 

резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  

№  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 

Красногвардейского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Красногвардейского района Ставропольского 

края следующих лиц согласно прилагаемому списку. 
2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного 

самоуправления Красногвардейского муниципального округа в разделе 
«Избирательная комиссия КМР» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 

 

 

 

 

Председатель комиссии                                                      С.Ф.Плаксина 

 

Секретарь  комиссии                                                           К.А. Гладких 

 

 



Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Красногвардейского района 

от  22 января 2024 г. № 45/165 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Красногвардейского района Ставропольского края 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен Очереднос

ть 

назначения

, указанная 

политическ

ой партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательн

ого участка 

      

1. Чафонова  

Марина 

Владимировна 

17.09.1972 Красногвардейско

е местное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в 

Ставропольском 

крае 

 

652 

2. Попова 

Ольга  

Николаевна 

26.04.1979 СТАВРОПОЛЬС

КОЕ КРАЕВОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической 

партии 

КОММУНИСТИ

ЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

 

653 

 

 

 

Секретарь комиссии                                                                             К.А. Гладких 

 
 


